

Ostrzeszów dnia: 2024-04-03

Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o.

Al. Wolności 4

63-500 Ostrzeszów

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Zakup i sukcesywne dostawy leków do Apteki Szpitalnej
OCZ
w Ostrzeszowie.

Numer referencyjny: OCZ/ZP-3/2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, **Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o.**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 poz.. 254 w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 16:

Czy w Pakiecie nr 1 poz. 254 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej?

Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g

Pytanie 17:

Czy w Pakiecie nr 1 poz. 245 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania glukozy 75 g o smaku cytrynowym.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 poz. 474 w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 18:

Czy w Pakiecie nr 1 poz. 474 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 2 mld CFU bakterii *Lactobacillus rhamnosus* GG ATCC53103 i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2 mld CFU/ kaps?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania produktu.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 poz. 475 w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 19:

Czy w Pakiecie nr 1 poz. 475 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu konfekcjonowanego w opakowaniu x 5 ml – po przeliczeniu całkowitej oferowanej objętości preparatu na odpowiednią liczbę opakowań? Mniejsza objętość preparatu w opakowaniu zwiększa szansę na wykorzystanie całej zawartości przed upływem

daty ważności bez konieczności używania tego samego opakowania na różnych oddziałach Szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaferowanie produktu konfekcjonowanego e opakowaniu x 5 m.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 poz. 505 w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 20:

Czy w Pakiecie nr 1 poz. 505 Zamawiający dopuści zaferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego 250 mg liofilizowanych drożdżaków *Saccharomyces boulardii* / kaps.? Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany osobom z nietolerancją laktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaferowania produktu EnteroDr.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 poz. 526 w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 21:

Czy w Pakiecie nr 1 poz. 522 Zamawiający dopuści zaferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicocoyl Pentaerythryl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcristallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 poz. 554, 555, 556, 557, 559 w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 22:

Czy w Pakiecie nr 1 poz. 554, 555, 556, 557, 559 Zamawiający w celu ujednoczenia oferty oraz systemu monitorowania glikemii w siedzibie Zamawiającego dopuści zaoferowanie pasków GlucoDr. niezależnie od pozycji 558?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pasków GlucoDr w pakiecie nr 1 poz. 554, 555, 556, 557, 559.

Pytanie 23:

Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym OCZ/ZP-3/2024, Pakiet 1, pozycja 474 dotycząca „Preparat probiotyczny - LEK dla dorosłych i dzieci powyżej 2-3-go roku życia x 60 kaps.” dopuszcza możliwość zastosowania **produktu leczniczego (lek OTC)** o nazwie handlowej Trilac w opakowaniach x 20 kapsułek z możliwością przeliczenia na taką wielkość opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.